
Ev. číslo: 4862 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4862 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, ul. Atletická, Praha 6

Velkorysý prosklený penthouse v exkluzivním rezidenčním projektu v Praze 6, který

svou atypickou architekturou a velkým důrazem na vzdušnost a prosvětlenost interiéru

představuje vrchol současné moderní architektury. Exklusivní rezidence, situována v

těsném sousedství Petřína a historických dominant Prahy, nabízí nejvyšší standard

komfortního bydlení s důrazem na zachování soukromí a zázemím služeb výhradně pro

elitní rezidenty. Samozřejmostí je bezpečné parkování s ochranou 24/den.

Součástí koncepce bytu je velkoplošné prosklení interiéru, které nabízí panoramatické

výhledy na Prahu a zároveň dodává interiéru nebývalou vzdušnost a světlost. Ve

vstupní úrovni  je umístěn prostorný obývací pokoj s dvojitou výškou stropu, se

vstupem na terasu, dále jídelna, kuchyňský kout ze vstupem na předzahrádku, dvě

ložnice a minimalisticky pojata koupelna. Horní, relaxační patro nabízí koupelnu

přináležející k hlavní ložnici s prosklenou stěnou umožňující výhled přímo z vany, další

ložnici s vlastní koupelnou a galerii. Součástí vybavení bytu je inteligentní systém ABB,

(dálkové ovládaní vytápění, klimatizace, světel, externích žaluzií), zabudovaný audio

systém Bose, alarm. Na každém patře se nachází terasy, ze kterých se otevírá

panoramatický výhled na Prahu. Byt disponuje i nádhernou střešní terasou s ještě

kouzelnějším výhledem do blízkého i dalekého okolí. Parkovací stání a sklepní kóje pro

uskladnění všeho nezbytného. Záloha na služby 15.000 Kč měsíčně.

3x 4x

85 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

85 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

Specifikace

5+1

Plocha: 251 m

2

Patro: pdf.floor.

Terasa (61 m2)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

